
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 липня 2017 року                                                              №  1021

Про депутатський запит групи 
депутатів Кіровоградської міської ради 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів
місцевих  рад”,  статті  26,  пунктів  7,  8  статті  49  Закону  України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши депутатський запит
групи депутатів міської ради від 04.07.2017 № 1114/7-дз-г, Кіровоградська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати депутатський запит групи депутатів Кіровоградської
міської ради щодо обмеження проїзду великовагових транспортних засобів
(додається).

2.  Доручити  управлінню  розвитку  транспорту  та  зв’язку
Кіровоградської міської ради направити лист до патрульної поліції міста
Кропивницького  для  погодження  щодо  встановлення  інформаційних  та
попереджувальних знаків, здійснення контролю за проїздом транспортних
засобів дорогами міста під час обмеження.

3.  Доручити  Головному  управлінню  житлово-комунального
господарства  Кіровоградської  міської  ради  спільно  з  міською  комісією
з  безпеки  дорожнього  руху  в  м.  Кропивницькому визначити  місця
тимчасової  стоянки для відстою великовагових  транспортних засобів  на
період обмеження руху автотранспортних засобів.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію міської ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі,
сфери  послуг,  захисту  прав  споживачів та  заступника  міського  голови
з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В.

Міський голова А. Райкович


